РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 06.06.2018   г.Волосово    №  788

По основной деятельности

Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты»), направленных

на повышение результативности участия

 обучающихся образовательных организаций

Волосовского муниципального района

во всероссийской олимпиаде школьников в 2018-2022 годах

  С целью реализации муниципальной программы «Повышение качества

образования в образовательных организациях муниципального образования

Волосовский муниципальный район «Качество образования – академия

успеха», создания условий для выявления, поддержки и развития

интеллектуальных способностей обучающихся, совершенствования

системы подготовки обучающихся образовательных организаций

Волосовского муниципального района к всероссийской олимпиаде

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий («дорожной карты»), направленных

на повышение результативности участия обучающихся образовательных

организаций Волосовского муниципального района во всероссийской олимпиаде

школьников в 2018-2022 годах (далее План мероприятий) приложение 1.

2. Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий инспектора

Комитета образования Николаеву С.В.

3. Николаевой С.В.

3.1.довести План мероприятий до сведения руководителей общеобразовательных

учреждений района, районной методической службы.

3.2. обеспечить координацию и контроль по реализации Плана мероприятий в

установленные сроки.

3.3. провести анализ реализации Плана мониторинга и оценки качества

образования.

Срок: 2018 – 2022 годы (1 раз в полугодие)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования                                                Н.В. Симакова